LED GU10

GU10 Harjattu terds 360lm 2700K Ra>90

Sahkonumero:
EAN:
SG code:

Valonldhteen tyyppi
Valoldhteen tyyppi:
Socket:

Teho:
Kokonaisteho:
Valovirta:
Tehokkuus:
Jannite:
Varilampatila:
Varintoistoindeksi:
SDCM:

Elinika:

Valonjako:
Avauskulma:

Ohjaus/himmennys
Tyyppi:

Luokitus
Suojausluokka:
Ta:

Energia ja hyvaksynnat
Energialuokka:
Hyvaksynnat:

Materiaali ja pintakasittely
vari:

Asennus/Kytkenta

Max valaisinmaara per sulake:

Mitat (mm)

Pituus (L):

Leveys (W):

Korkeus (H):

Paino (brutto/netto):

Pakkaus
Pakkauksen mitat (L x W x H):

4702701
7021988309629
830962
GEE
LED (Vaihdettava)
GU10
6W
6W
360Im
60 Im/W
230V
2700K 105° 1052
Ra>90
SDCM: 2 s0°
L70/B50>50.000

Suora 7s°
32°

90°

75°

60° 60°

Vaihehimmennys

45° 45°

Luokka Il
25°C

A+
CE

Harjattu teras 3o 15 o 15 30°
cd/klm n =100 %

—— co/C180
—— €90/C270

B10: 32, B16: 52, C10: 54, C16: 86

66
52
52
0.08/0.074

50 x 50 x 60

7021988309629
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